关于2023年11月3日水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2023年11月3日我局收到2个项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2023年11月3日至11月13日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1
	常州市武进区高新区新知路与南湾河东南角幼儿园新建工程项目
	武进国家高新技术产业开发区市政服务中心
	常州勤达环保技术有限公司
	/
	[image: image1.png]KRR KRR

ENMRHEXSHXINE SRS I REHAL) LEHE TREmE

AlA) : 2023-09-07

EMNHEE KSR SrEU R LEFE TERE
R SR ENE
EHEREHRAFUFF R HBERS PO
EHNERIMEXABIRAD, BMNHEBRKS HAGRAT
/
IIFEEMHREX

TRIE KRB TFIBESEPSEREENTETErFERIMA K RFRIEE ERKANER) (7KIR[2017]365 5 ) fl CKFIBBXFH—S R0 HER XELHEIGE
XTRFRENRER) (XIFE (2019) 160 5) |, ERBAEBHERSH AT A KRS HOF2023F0 56 AMIZ T IWKA , JEMNHEHKEHXHA
SRS UEHE TR B TE TR , AR SR

ERPURIR K LRISHR IR T TEEETE , KHESEEEFE | TR Ok RS TREEAN , KHRSRIEETES. TERIR
53277kiuuu%¥ﬁlf)ﬁﬂ§éﬂiﬁ% KEFEITAISRAZI K HRS D SN BiME | Ak HREFRIERES | RERZIREX LRI,

PIRFFHAETIE) 1 2023.9.7~2023.10.10
BRRAREEIR : /13661286288

BT« STANRES) LRSS TR pdf

	2023年11月3日

	2
	无线通信模组产业用房及配套设施项目
	常州移进通信技术有限公司
	常州勤达环保技术有限公司
	常州市铭源水务技术有限公司
	[image: image2.png]KRR KRR

e : 2023-09-21

Tk A B R ECEIRIEINE
RS- IN LRSS
ENEHEERATRAT

ENEXRIMELABIRAT , EMHBRASRABRAT

EHERXSEABRAS
IIFEEMHREX
TRIE CRABXFIBEERSERRENTE RN B HEHIEEERWANEM) (KIE (2017) 365 5 ) F CRKABBXTH—S R HER SELEM

K HAFSERRRN) (KR (2019) 160 5) |, BIRMUEMNBHBERABRATIF2023F9H20HM T WA , WALBEEAFIAEREERERE
PHTE M , WA AR TR

BIRPIRIR T K LREHR , AR T TIREIETF , KHRESEERF7E | TR ORI LR TEREAE , KLRFEETES. TRER:
BT K ERATRIAAIRES | KERAEIABIRATIK HFS A SRENBME , FaXKHIEHIIERRIIREY , BRZRRK LRHIEBE I,
LTRFTIARTIE] : 2023.9.21~2023.10.24
BRRAREEIE : XU5$/18015010276

1« LB = RS S EE IR I B K RS SRR S pdf
B2 « FoLRE ST B S M EEER AN B HFIHRER T I ERE - pdf
FAF3 « LB S EE = RS M EE IR IR B IR S A pdlf

	2023年11月3日